
Van: Elise Giethoorn <elise.giethoorn@bendergroep.nl>  
Verzonden: vrijdag 30 april 2021 16:34 
Aan: EvanZuylen@alphenaandenrijn.nl; k.hoekstra@hillegom.nl; ivandermeer@kaagenbraassem.nl; 
j.knape@katwijk.nl; Spijker, Fleur <F.Spijker@leiden.nl>; r.van.woudenberg@leiderdorp.nl; 
j.vanhaaster@lisse.nl; Guus Elkhuizen <g.elkhuizen@nieuwkoop.nl>; Gerben van Duin 
<g.vanduin@nieuwkoop.nl>; s.vandenberg@noordwijk.nl; glasbeek@oegstgeest.nl; 
H.Hooij@teylingen.nl; Espil@voorschoten.nl; a.de.gans@zoeterwoude.nl; LSpies@alphenaandenrijn.nl; 
thea.fierens@rijnland.net; a.north@leiden.nl; bk.potjer@pzh.nl; Esmeralde van Vliet 
<esmeralde.van.vliet@alliander.com>; Bakker, Loes <lbakker@hollandrijnland.nl> 
CC: Silvertand, Anka <asilvertand@AlphenaandenRijn.nl>; IBeelen@Kaagenbraassem.nl; Martin van 
Beelen <m.vanbeelen@katwijk.nl>; f.goedbloed@leiden.nl; Achbari, Achmed 
<A.Achbari@leiderdorp.nl>; Eelco Meijer <e.meijer@nieuwkoop.nl>; S.Eringa@hltsamen.nl; Marijke 
Waterreus <M.Waterreus@hltsamen.nl>; M.Nevens@hltsamen.nl; Esschert, Marco van de 
<m.van.de.esschert@hollandrijnland.nl>; Ververs, Jeroen <jververs@hollandrijnland.nl>; 
r.vanrossem@odwh.nl; i.somsen@pzh.nl; s.elissen@pzh.nl; 'j.kluis@noordwijk.nl' 
<j.kluis@noordwijk.nl>; p.m.ceelen@zoeterwoude.nl; Wim Haver 
<WHaver@werkorganisatieduivenvoorde.nl>; hannah.saers@alliander.com; Esmeralde van Vliet 
<esmeralde.van.vliet@alliander.com>; maurice.oost@alliander.com; van.Haastrecht@oegstgeest.nl; 
bestuurssecretariaat@hillegom.nl; bestuurssecretariaat@kaagenbraassem.nl; 
bestuurssecretariaat@katwijk.nl; Westgeest, Yvonne <y.westgeest@leiden.nl>; 
bestuurssecretariaat@leiderdorp.nl; e.taal@leiderdorp.nl; bestuurssecretariaat@lisse.nl; Secretariaat 
<secretariaat@nieuwkoop.nl>; bestuurssecretariaat@noordwijk.nl; secretariaat@oegstgeest.nl; 
bestuurssecretariaat@teylingen.nl; bestuurssecretariaat@voorschoten.nl; 
bestuurssecretaresse@zoeterwoude.nl; Kuper, Germa <gkuper@AlphenaandenRijn.nl>; 
marion.mooij@rijnland.net; p.tesselhoff@leiden.nl; secrpotjer <secrpotjer@pzh.nl>; 
bestuurssecretariaat@alphenaandenrijn.nl; f.goedbloed@leiden.nl; Achbari, Achmed 
<A.Achbari@leiderdorp.nl>; Eelco Meijer <e.meijer@nieuwkoop.nl>; 'j.kluis@noordwijk.nl' 
<j.kluis@noordwijk.nl>; van.Haastrecht@oegstgeest.nl; MHavenaar@werkorganisatieduivenvoorde.nl; 
Wim Haver <WHaver@werkorganisatieduivenvoorde.nl>; y.rens@zoeterwoude.nl; 
a.b.m.orleans@zoeterwoude.nl; J.Veldhoven@HLTsamen.nl; Ververs, Jeroen 
<jververs@hollandrijnland.nl>; e.giethoorn@hollandrijnland.nl; Romijn, Martijn 
<m.romijn2@hollandrijnland.nl>; Piepenbrink, Mirjam <m.piepenbrink@hollandrijnland.nl>; Esschert, 
Marco van de <m.van.de.esschert@hollandrijnland.nl>; Dril, Ton van <tvdril@hollandrijnland.nl>; 
Schipper, Katinka <Katinka.Schipper@rijnland.net>; s.elissen@pzh.nl; wja.lones@pzh.nl; Esmeralde van 
Vliet <esmeralde.van.vliet@alliander.com>; r.vanrossem@odwh.nl; Jolien Kamermans 
<j.kamermans@odwh.nl>; rkwant@alphenaandenrijn.nl; j.sjerps@noordwijk.nl; 
B.Ibrahimi@zoeterwoude.nl; i.somsen@pzh.nl; Jonneke Stans <stans@emma.nl>; floris@enetrans.nl; 
André van Kuijk <andre.van.kuijk@witteveenbos.com>; Peter Swier <Peter.Swier@WitteveenBos.com>; 
Mart Lubben <mart.lubben@quintel.com>; Joris Berkhout <joris.berkhout@quintel.com> 
Onderwerp: Brief aan volksvertegenwoordigers over statenvoorstel RES van GS d.d. 30 april 2021 
 
Beste bestuurders, 
  
Hierbij treffen jullie de begeleidende brief bij het statenvoorstel aan, zoals donderdagochtend is 
afgesproken. In de brief staat een toelichting bij het statenvoorstel, zoals gisteren op hoofdlijnen is 
doorgesproken. Verzoek aan jullie om hem door te sturen aan de griffies van jullie raden en Verenigde 
Vergadering. Een afschrift hiervan wordt verstuurd aan GS en het NP RES. Daarnaast vindt momenteel 
afstemming plaats met andere RES regio’s over het versturen van een of meerdere brieven met gelijke 
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strekking aan PS en het gezamenlijke optrekken richting de inspraakbijeenkomst bij PS op 14 mei 
(waarvan inschrijving tot 10 mei mogelijk is). 
 
Met vriendelijke groet,  
Elise Giethoorn 

Programmasecretaris Regionale Energiestrategie Holland Rijnland  
06-34267108 
 
 
Met vriendelijke groet,  

 

 

 
Elise Giethoorn Professional Ruimtelijk Domein  
 
T:  +31307670015 
M:  +31634267108 
E:  elise.giethoorn@bendergroep.nl   
 

     

Orteliuslaan 879, 3528 BE Utrecht 
www.bendergroep.nl  

  
This email, sent from elise.giethoorn@bendergroep.nl to secretariaat@nieuwkoop.nl on Fri Apr 30 15:34:54 2021  is 
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not secretariaat@nieuwkoop.nl please 
notify elise.giethoorn@bendergroep.nl and delete this email. Full disclaimer 
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